GP. 1.9 - Gabinete do Prefeito
Subsecretaria de Assuntos da Juventude

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SUBJUV N° 001/2023

EXTRATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS APTAS AO

"PRÊMIO ARTE, CULTURA E ESPORTES DA JUVENTUDE”

A Subsecretaria de  Assuntos da Juventude – SUBJUV, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, faz saber através deste, a relação de habilitados e não habilitados referente ao

chamamento público das propostas aptas ao “Premio arte, cultura e esportes da

juventude”.

HABILITADOS CATEGORIA: OUTROS

Gabriel Sabino Barreto Deodato

Daniela Gonçalves Ferreira

José Roberto Alcantara da Silva

Flávia Torres Nascimento

Victória Rodrigues da Silva

Lennon dos Santos Nobre

Leonildo Antônio Modesto

José Taciano da Silva

Cesar Leme Giovinazzo

Maria Del Carmen Bottura Escribano

Rodrigo Piellusch Marcondes

Halison Phellip Terzian

Pericles Nascimento Felix Silva

Bruna Sai Zawitoski

Wanderley Rocha Marques

Leandro Blasco Cardoso Silva

Thiago Alves

HABILITADOS CATEGORIA: AUDIO VISUAL

Marcelo Pereira dos Santos

Giovani Ferreira de Medeiros

Diego Barbosa Pereira da Silva

HABILITADOS CATEGORIA: DANÇA

Maria Eduarda Soares de Araújo Castro

 GP. 1.9 - Gabinete do Prefeito
Subsecretaria de Assuntos da Juventude

 Francisco Fábio Umbelino

Carlos Henrique Damasceno Alves

Rafael Faustino da Silva

Rafael Silva Santos

HABILITADOS CATEGORIA: GRAFITE

Marcelo Francisco Boni Zamulko

Ana Carolina Kneubihl Checchinato

Oswaldo Hiroyuki Maehashi Jr

José Roberto Dantas

HABILITADOS CATEGORIA: TEATRO

Cristiano de Jesus Cardoso

Carla Vogel Sanger Pizzonia Cunha

Michele Sanches de Souza Perroni

Kelly Cristina Elvas Franco

HABILITADOS CATEGORIA: FOTOGRAFIA

Diego Barbosa Pereira da Silva

Edgar Bueno dos Santos

Bianca Vieira Lima Gonçalves

HABILITADOS CATEGORIA: MÚSICA

Gabriel Negreiros da Silva

Marcos Francisco de Jesus

Paulo Silas Santos Goçalves

Ana Julha Batista Pontes de Matos

Lucas Nascimento Carneiro

HABILITADOS CATEGORIA: ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS

Amanda Regina de Souza Santos

Leonardo Scotti

Augusto Schell

Subsecretário de Assuntos da Juventude

 GP. 1.9 - Gabinete do Prefeito
Subsecretaria de Assuntos da Juventude

NÃO HABILITADOS CATEGORIA: GRAFITE

Bruno Antônio Badaró Paiva

NÃO HABILITADOS CATEGORIA: ARTES PLÁSTICAS E VISUAIS

Nicolly Sabrina Carvalho Alves

Bruno Antônio Badaró Paiva

NÃO HABILITADOS CATEGORIA: OUTROS

Ítalo Alves Lima da Silva

Augusto Schell

Subsecretário de Assuntos da Juventude

		2023-10-04T16:39:59-0300
	AUGUSTO ALEXANDRE VARGAS CAMARGO SCHELL:34577356899

		2023-10-04T16:40:58-0300
	AUGUSTO ALEXANDRE VARGAS CAMARGO SCHELL:34577356899